
 

OBEC HNĚVNICE 
 

j a k o  z a d a v a t e l  

 

Tel. 724179814,  E-mail: ou.hnevnice@quick.cz 

IČO  47733454 

 

 
 

vyzývá  

 zájemce k podání nabídky na:  

   

   

 

pozici nájemce provozovny pohostinství „NA SVOBODĚ“ v obci Hněvnice 
 

 

1) Pronajimatel 

Název .......................................................... Obec Hněvnice 

Sídlo ............................................................ Hněvnice č.p.1, 330 23 Nýřany 

IČO ............................................................. 47733454 

 

2) Předmět nájmu 

 Předmětem nájmu jsou nebytové prostory pohostinství „Na Svobodě“ v č.p.1. pronajaté pro provoz  

 pohostinství. 

 

3) Doba nájmu 

Nájemní smlouva na dobu určitou s výpovědní lhůtou 1 měsíce uzavřená v termínu od 3.ledna 2018.  

 

4) Požadavky na zájemce o pronájem  

Uchazeč o pronájem doloží v nabídce  tyto podklady: 

 

-     kopii dokladu (výpisem z živnostenského rejstříku, výpisem z obchodního 

      rejstříku….apod.) o oprávnění k podnikání pro danou činnost 

-     kopii výpisu z rejstříku trestů, popř. čestné prohlášení, že nebyl pravomocně 

      odsouzen za trestný čin, jehož skutková podstata souvisí s předmětem podnikání  

-    čestné prohlášení, že nemá daňové nedoplatky, že na jeho majetek nebyl vyhlášen konkurz, 

      že nemá nedoplatky na zdravotním a sociálním pojištění po splatnosti 

- uvedení praxe v oboru 

- stručný podnikatelský záměr 

 



 2 

5) Doručení nabídek 

a) Zájemci  doručí svoji nabídku osobně nebo doporučeně poštou na adresu Obecní úřad Hněvnice, 

Hněvnice č.p.1, 330 23 Nýřany do 30.12.2017. Hodnocení nabídek se uskuteční bez účasti 

zájemců . 

 

6)  Další podmínky  

a) uchazeč je povinen se před podáním nabídky informovat o poloze a povaze nájmu. Případné 

nejasnosti si musí uchazeč vyjasnit před podáním nabídky.  

b) zadavatel si vyhrazuje právo výzvu zrušit, případně odmítnout všechny předložené nabídky a 

právo na změnu doplnění či upřesnění podmínek výzvy 

c) zadavatel si vyhrazuje právo neuzavřít smlouvu se žádným s uchazečů 

 

 

V Hněvnicích dne 29.listopadu 2017 

 

 

 

  

                      Milan Bouzek 
                                   starosta obce 

 

 

 

 

Na ÚD vyvěšeno dne : ………………………. 

 

Na eÚD vyvěšeno dne : ……………………… 


